様式第 1(第 4 条関係)

年  月   日

  鹿児島市長     殿

申請者の住所

申請者の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名 )

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第 4 条の規定により、次のとおり申請します。

補助事業等の名称 鹿児島市民間建築物アスベスト対策事業

補助事業等の目的及

び内容

交付申請金額 円

添付書類

 アスベスト対策計画書

 管理組合の決議書等（区分所有の場合のみ）

 見積書

 登記簿謄本の写し等

 アスベストが含有していることの証明書

（除去等に係る申請の場合のみ）

 実施計画書（除去等に係る申請の場合のみ）